

**GNK Holding ApS**  
**Frederiksberggade 11, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 52 06 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Gert Nørgaard Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GNK Holding ApS  
Frederiksberggade 11  
7323 Give

CVR-nr.: 42 52 06 40  
Stiftet: 5. juli 2021  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
2. regnskabsår

**Direktion**

Gert Nørgaard Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern

**Dattervirksomhed**

HH Care ApS, Sejrupvej 77, Oksenbjerger

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.603 kr. mod 510.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>5/7 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	652.236	513.298
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.136</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>647.975</b>	<b>510.173</b>
1 Skat af årets resultat	<u>1.628</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>649.603</u></b>	<b><u>510.173</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	<u>531.803</u>	<u>510.173</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>649.603</u></b>	<b><u>510.173</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.138.696	2.024.924
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.138.696</u>	<u>2.024.924</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.138.696</u></b>	<b><u>2.024.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	347.353	0
	Tilgodehavender i alt	<u>347.353</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	537.328	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>884.681</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.023.377</u></b>	<b><u>2.024.924</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	1.471.626	1.471.626
	Overført resultat	1.041.976	510.173
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.671.402</u></b>	<b><u>2.021.799</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	345.725	0
	Anden gæld	6.250	3.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.975</u>	<u>3.125</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>351.975</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.023.377</u></b>	<b><u>2.024.924</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.471.626	510.173	0	2.021.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>531.803</u>	<u>117.800</u>	<u>649.603</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.471.626</u></b>	<b><u>1.041.976</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>2.671.402</u></b>

## Noter

	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>5/7 - 31/12 2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-940	0
Regulering af tidligere års skat	-688	0
	<u>-1.628</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.511.626	1.511.626
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.511.626</u>	<u>1.511.626</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	513.298	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	652.236	513.298
Udbytte	-538.464	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>627.070</u>	<u>513.298</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.138.696</u>	<u>2.024.924</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GNK Holding ApS
HH Care ApS, Sejrupvej 77, Oksenbjerger	53,85 %	3.971.594	1.211.289	2.138.696
		<u>3.971.594</u>	<u>1.211.289</u>	<u>2.138.696</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

Selskabskapitalen udgør 40.000 kr., fordelt i kapitalandele á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.